
OBEC VÍTĚZNÁ   
Kocléřov 123                                        
544 62  Vítězná-Kocléřov
_________________________________________________________________

vyhlašuje dne 8. října 2008 v souladu s ustanovením § 7 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících 
územních samosprávných celků (dále jen „zákon“) v aktuálním znění

výběrové řízení 
na pozici úředník (ce) obecního úřadu

Místo výkonu práce: Obecní úřad Vítězná, Vítězná-Kocléřov
Platové zařazení: 6. platová třída
Termín nástupu: dohodou po ukončení výběrového řízení
Pracovní poměr: na dobu neurčitou 

Charakteristika vykonávané činnosti:
- zajišťování pokladních služeb pro potřeby organizace včetně přijímání a vydávání 

peněz veřejnosti
- vykonávaní pravidelně opakovaných administrativních, administrativně správních 

nebo provozně manipulačních prací
- práce na počítačích různých typů, například PC XT a PC AR v prostředí textového 

systému nebo vytváření a doplňování datových a textových databank řízených 
uživatelským programem nebo systémem včetně jejich kontroly, oprav, třídění a 
výpisů

- vedení personální evidence
- provádění účetních prací, vedení jednotlivých účtů, kontrola správnosti úč. dokladů

Požadavky na uchazeče:
- dosažené vzdělání ÚSŠ s maturitou
- znalost práce na PC
- schopnost analyticky a koncepčně myslet
- organizační a komunikační schopnosti
- spolehlivost, pečlivost, přesnost, flexibilita
- řidičský průkaz skupiny B
- ochota účastnit se služebních cest
- ovládá český jazyk

Výhodou:
- zvláštní odborná způsobilost
- praxe v samosprávě 

Výběrového řízení se mohou zúčastnit uchazeči, kteří:
Splňují předpoklady pro vznik pracovního poměru úředníka ve smyslu ustanovení § 4 odst.1 
zákona, tj. úředníkem se může stát fyzická osoba, která:

- je státním občanem České republiky, popřípadě fyzická osoba, která je cizím státním 
občanem a má v České republice trvalý pobyt

- dosáhla věku 18 let



- je způsobilá k právním úkonům
- je bezúhonná ve smyslu ustanovení § 4 odst.2 zákona

Uchazeč podá písemnou přihlášku, která musí obsahovat tyto náležitosti:
Jméno, příjmení a titul; datum a místo narození; státní příslušnost; místo trvalého pobytu; 
telefonní kontakt; datum a podpis uchazeče.

K přihlášce je nutno připojit tyto doklady:
Životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a o odborných znalostech 
a dovednostech; kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání.

Lhůta, způsob a místo doručení přihlášek:
Písemné  přihlášky  do  výběrového  řízení  lze  podávat  v termínu  do  27.  října  2008 
na adresu: Obecní úřad Vítězná, Kocléřov 123, 544 62 Vítězná-Kocléřov. Uzavřenou obálku 
označte heslem: „Výběrové řízení – úředník (ce) obecního úřadu“. Bližší informace na tel. 
č. 499 395 263, 603 868 177.

Ve Vítězné dne 8.10.2008

Zdeněk Mühl
starosta obce Vítězná

                                               
 
                                                           
 


